

*ANAMED Kütüphanesi'nin düzenlediği
Kütüphane Konuşmaları'nın Ekim ayındaki konukları*

Ayfer Karakaya-Stump ve Ceren Lord

Sahi kimdir Kızılbaşlar? Alevi Kaynaklarının Işığında Osmanlı Anadolu'sunda Kızılbaş Hareketinin Oluşumu ve Konsolidasyonu

Koç Üniversitesi Anadolu Medeniyetleri Araştırma Merkezi (ANAMED) Kütüphanesi'nin düzenlediği "ANAMED Kütüphane Konuşmaları" 4 Ekim 2022 Salı günü Ayfer Karakaya-Stump ve Ceren Lord ile devam etmektedir. Kızılbaş/Alevi topluluklarının tarihyazımında, bu toplulukların kendi içinden çıkmış kaynakların eksikliği araştırmacılar için her zaman büyük bir handikap olmuştur. Ancak 1990'lardan sonra gün yüzüne çıkmaya başlayan, Alevi dede ailelerinin özel arşivlerinde muhafaza edilmiş belge ve yazmalar bu eksikliği gidermede önemli bir işlev görmekte ve Kızılbaş/Alevi tarihine dair geleneksel literatürde var olanın dışında yeni bir anlatının önünü açmaktadır. Bu sunumda Ayfer Karakaya-Stump, 2019 yılında Edinburgh Üniversitesi Yayınları tarafından basılan kitabı, *The Kizilbash/Alevis in Ottoman Anatolia: Sufism, Politics and Community* [Osmanlı Anadolu'sunda Kızılbaşlar/Aleviler: Sufizm, Siyaset ve Toplumsal Kimlik] üzerinden, ortaya çıkmaya başlayan bu yeni anlatının temel taşlarının neler olduğu konusu üzerinde duracak. Söyleşinin moderatörlüğünü Ceren Lord üslenecektir. Bu ayın konuşması uzaktan erişimle gerçekleşecektir. Konuşmaya katılmak için lütfen aşağıdaki linke tıklayınız.



Ayfer Karakaya-Stump (William & Mary Üniversitesi), Ayfer Karakaya-Stump, doktorasını Harvard Üniversitesi Ortadoğu Çalışmaları/Tarih programından "Sultanın Tebaası, Şahın Talipleri: Osmanlı Anadolu'sunda Kızılbaş Topluluklarının Oluşumu ve Değişimi" başlıklı teziyle aldı. Cornell Üniversitesi'nde sürdürdüğü iki yıllık doktora-sonrası çalışmasını takiben, 2011 yılında William & Mary Üniversitesi Tarih Bölümü'nde yardımcı doçent olarak göreve başladı, 2018 yılında doçent oldu.

Alevi-Bektaşî tarihi hakkında akademik dergilerde yayınlanmış çok sayıda makalesi ile birlikte, biri Türkçe diğeri İngilizce iki kitabı vardır. Sunumuna temel oluşturan, 2019 yılında basılan İngilizce kitabı, *Amerika'da 2020 SERMEISS (Güneydoğu Bölgesi Ortadoğu ve İslam Tarihi Çalışmaları Örgütü)* kitap ödülünü kazanmıştır.

Ceren Lord (Oxford Üniversitesi), Ceren Lord, Oxford Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü'nde Britanya Akademisi doktora sonrası araştırmacısı olarak görev yapmaktadır. Doktorasını, 2015 yılında London School of Economics'ten aldı. *Religious Politics in Turkey: From the Birth of the Republic to the AKP* [Türkiye'de Din Siyaseti: Cumhuriyet'in Doğuşundan AKP'ye] başlıklı kitabı 2018 yılında Cambridge Üniversitesi Yayınları tarafından basıldı.



Tarih: 4 Ekim 2022, saat 18:00

Webinar Linki: <https://bit.ly/3LKBSHd>